UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Florianópolis, 27 de março de 2013.
Memorando Nº013/SECOGAC/2013.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, através deste, solicitar o apoio para o

empréstimo de uma sala em todas as sextas-feiras do

semestre de 2013/1, das 18h às 21h30min, para o projeto de

Extensão “Expressão Vocal e Consciência Negra” sob

orientação das professar Janaína Martins e Maria de Fátima

Moretti sendo o projeto ministrado pela graduanda Roberta

Cristina Araújo de Lima do Curso de Graduação em Artes

Cênicas.

Atenciosamente,

Maria de Fátima de Souza Moretti

Subcoordenadora